

KATILIMCILARA DUYURU

Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan 20./07./2017 tarih ve ...E.8639..... sayılı izin yazısı ile kurucusu olduğumuz NN Hayat ve Emeklilik A.Ş Gelir Amaçlı Esnek Emeklilik Yatırım Fonu'nun (IEA) NN Hayat ve Emeklilik A.Ş Değişken Emeklilik Yatırım Fonu'na dönüştürülmesine izin verilmiştir. Ayrıca, Sermaye Piyasası Kurulu'nun i-SPK.4632 s.kn.17.3 (03.03.2016 tarih ve 7/223 s.k.) sayılı İlke Kararı olarak kabul edilen "Emeklilik Yatırım Fonlarına İlişkin Rehber"e uyum sağlanması amacıyla; söz konusu emeklilik yatırım fonunun içtüzük, izahname ve tanıtım formu değiştirilmiştir.

Değişiklikler 01./09./2017 tarihinden itibaren uygulanmaya başlanacaktır.

İşbu duyuru metninin yayımlandığı tarih ile değişikliklerin yürürlüğe gireceği süre boyunca fonların yeni katılma payı satışı yapılabilecektir. Fonun içtüzük, izahname ve tanıtım formuna Kamuyu Aydınlatma Platformu'ndan (www.kap.org.tr) ulaşılabilir.

DEĞİŞİKLİKLERİN KONUSU:

1) Fonun unvanı aşağıdaki şekilde değişmektedir.

FON UNVANI		
FON KODU	ESKİ	YENİ
IEA	NN Hayat ve Emeklilik A.Ş Gelir Amaçlı Esnek Emeklilik Yatırım Fonu	NN Hayat ve Emeklilik A.Ş Değişken Emeklilik Yatırım Fonu

2) Fonun yatırım stratejisi aşağıdaki şekilde değişmektedir.

YATIRIM STRATEJİSİ	
ESKİ	Fon portföyündeki varlıklar Sermaye Piyasası Kurulu'nun düzenlemelerine ve fon içtüzüğüne uygun olarak seçilir ve fon portföyü yönetici tarafından içtüzüğün 5. md. ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun Emeklilik Yatırım Fonlarının Kuruluş ve Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Hakkındaki Yönetmeliğine uygun olarak belirtilen varlık türlerinin tamamına veya bir kısmına yatırım ve temettü ve faiz geliri elde etmeyi hedefleyen fondur. Bu tür fonların varlık dağılımı önceden belirlenmez. Fonun risk yapısının kontrolü amacıyla fon portföyüne dahil yatırım araçları arasında çeşitlendirmeye gidilir. Dövizle endeksli olanlar dahil tüm kamu borçlanma araçları, Eurobondlar, özel sektör borçlanma araçları, ortaklık payları, ters repo, takasbank para piyasası işlemleri, mevduat/katılma hesapları, varlığa dayalı menkul kıymetler, gelir ortaklığı senetleri, gayrimenkule dayalı sermaye piyasası araçları, yatırım fonu ve yabancı yatırım fonu katılma payları (Borsa Yatırım Fonu, Menkul Kıymet Yatırım Fonu, Serbest Yatırım Fonu, Koruma Amaçlı Yatırım Fonu ve Garantili Yatırım Fonu Katılma Payları), altın ve kıymetli madenlere dayalı sermaye piyasası araçlarının ağırlıkları artırılıp azaltılmak suretiyle fonun getiri ve risk oranı kontrol altında tutulacaktır. Fonun likiditesinin sağlanması amacıyla da, repo, ters repo ve takasbank para piyasası enstrümanları kullanılabilir. Gün içindeki piyasa hareketlerinden de yararlanmak amacıyla fon portföyünde bulunan yatırım araçları satılıp alınabilir. Ayrıca her bir yatırım aracının içtüzükte tanımlanan üst sınırı ile gün başında ilgili yatırım aracına ait mevcut pozisyon arasındaki farkı her bir işlem için aşmamak koşuluyla alım/satım işlemi yapılabilir. Fon yönetimi sırasında yatırım yapılacak sermaye piyasası araçlarının seçiminde nakde dönüşümü kolay ve riski az olanlar tercih edilir. Fon



NN Hayat ve Emeklilik A.Ş.
[Handwritten signature]

	<p>portföyüne riskten korunma ve/veya yatırım amacıyla Kurul düzenlemeleri çerçevesinde döviz, kıymetli madenler, faiz, finansal göstergeler ve sermaye piyasası araçları üzerinden düzenlenmiş opsiyon sözleşmeleri, varantlar, forward, finansal vadeli işlemler ve vadeli işlemlere dayalı opsiyon işlemleri dahil edilebilir. Vadeli işlem ve opsiyon sözleşmeleri ile varantlar nedeniyle maruz kalınan açık pozisyon tutarı fon net varlık değerini aşamaz. Portföye alınan vadeli işlem sözleşmelerinin fonun yatırım stratejisine ve karşılaştırma ölçütüne uygun olması zorunludur. Aracı kuruluş ve ortaklık varantlarına yapılan yatırımların toplamı fon portföyünün %15'ini geçemez. Ayrıca, aynı varlığa dayalı olarak çıkarılan aracı kuruluş ve ortaklık varantlarının toplamı fon portföyünün %10'unu, tek bir ihraççı tarafından çıkarılan aracı kuruluş/ortaklık varantlarının toplamı ise fon portföyünün %5'ini geçemez. Fonun açık pozisyonunun hesaplanmasında, varantlar ile Borsa İstanbul A.Ş. Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası'nda taraf olunan aynı varlığa dayalı vadeli işlem sözleşmelerinde alınan ters pozisyonlar netleştirilir.</p>
YENİ	<p>Fon, yerli kamu ve/veya özel sektör borçlanma araçlarına yatırım yaparak gelir elde etmeyi hedefler. İzahnamenin 2.4. nolu maddesindeki tabloda yer verilen diğer sermaye piyasası araçlarına belirtilen sınırlamalar çerçevesinde yatırım yapılabilecektir. Fon ağırlıklı olarak döviz cinsinden para ve sermaye piyasası araçlarına yatırım yapacak olmakla birlikte, döviz cinsinden para ve sermaye piyasası araçlarına yapılan yatırımlar devamlı olarak fon portföy değerinin %80'i ve fazlası olamaz.</p>

3) Fonun varlık ve işlem türü tablosu aşağıdaki şekilde değişmektedir.

ESKİ

VARLIK TÜRÜ	EN AZ %	EN ÇOK %
Kamu İç Borçlanma Araçları	0	25
Kamu Dış Borçlanma Araçları (Eurobond)	0	75
Özel Sektör Borçlanma Araçları	0	25
Özel Sektör Borçlanma Araçları (Borsada İşlem Görmeyenler)	0	10
Ters Repo ve Borsa Dışı Ters Repo	0	10
Repo	0	10
Türk Ortaklık Payları	0	25
Vadeli Mevduat (Döviz/TL) / Katılma Hesabı (Döviz/TL)	0	25
Altın ve Kıymetli Madenlere Dayalı Sermaye Piyasası Araçları	0	25
Takasbank Para Piyasası İşlemleri	0	10
Yatırım Fonu ve Yabancı Yatırım Fonu, Katılma Payları	0	20
Gayrimenkule Dayalı Sermaye Piyasası Araçları	0	20
Varlığa Dayalı Menkul Kıymet	0	20
Gelir Ortaklığı Senetleri	0	20
Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklıklarına ait Sermaye Piyasası Araçları, Girişim Sermayesi Yatırım Fonları katılma payları	0	20
Aracı Kuruluş ve Ortaklık Varantları	0	15

YENİ

VARLIK ve İŞLEM TÜRÜ	Asgari %	Azami %
Kamu İç Borçlanma Araçları	0	20
Kamu Dış Borçlanma Araçları	40	75
Yurtiçi Özel Sektör Borçlanma Araçları (*)	0	20



NN Hayat ve Emeklilik A.Ş.

Özel Sektör Dış Borçlanma Araçları	0	20
Ters Repo (Borsa İçi ve Borsa Dışı)	0	10
Takasbank Para Piyasası ve Yurtiçi Organize Para Piyasası İşlemleri	0	10
Vadeli / Vadesiz Mevduat, Katılma Hesabı (Döviz/TL)	0	25
Altın ve Diğer Kıymetli Madenler ile Bunlara Dayalı Sermaye Piyasası Araçları	0	20
Gayrimenkul Sertifikaları	0	20
Varlığa Dayalı Menkul Kıymetler	0	20
Gelir Ortaklığı Senetleri	0	20
Yatırım Fonu Katılma Payları, Girişim Sermayesi Yatırım Fonu Katılma Payları ve Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı Payları	0	20
Kira Sertifikaları	0	20
Aracı Kuruluş ve Ortaklık Varantları	0	15

Fon portföyünde yer alan repo işlemine konu olabilecek para ve sermaye piyasası araçlarının rayiç bedelinin %10'una kadar borsada veya borsa dışında repo yapılabilir.

(*) Fon, borsada işlem görmeyen özel sektör borçlanma araçlarını fon portföy değerinin %10'unu geçmeyecek şekilde portföyüne dahil edebilir.

4) Fonun karşılaştırma ölçütü aşağıdaki şekilde değişmektedir.

ESKİ	YENİ
%10 BIST 100 Endeksi, %30 BIST-KYD Eurobond USD/TL Endeksi, %30 BIST-KYD Eurobond EUR/TL Endeksi; %10 BIST-KYD Brüt Repo Endeksi, %10 BIST-KYD Aylık USD Mevduat Endeksi, %10 BIST-KYD Aylık EUR Mevduat Endeksi	%30 BIST-KYD Eurobond USD (TL) Endeksi, %30 BIST-KYD Eurobond EUR (TL) Endeksi; %11 KYD DİBS 182 Gün Endeksi, %10 BIST-KYD Repo (Brüt) Endeksi, %10 BIST-KYD 1 Aylık Mevduat USD Endeksi, %9 BIST-KYD 1 Aylık Mevduat EUR Endeksi'dir.

5) Fonun işletim gideri kesintisi ve fon toplam gider kesintisi oranında herhangi bir değişiklik olmamıştır. Söz konusu oranlara ilişkin bilgiler aşağıda yer almaktadır.

Fon Toplam Gider Kesintisi Oranı	Fon İşletim Gideri Oranı
Günlük: % 0,00624'ü (yüzbinde altıvirgülyirmidört) Yıllık: % 2,28'i (yüzde ikivirgülyirmisekiz)	Günlük: % 0,006'sından (yüzbinde altı) Yıllık: %2,19 (yüzde ikivirgülondokuz)]

6) Fon'un portföy yönetim şirketi "ING Portföy Yönetimi A.Ş." olup, portföy yönetim şirketinde değişiklik olmamıştır.



İN HAYAT VE EMEKLİLİK A.Ş.
[Signature]